

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Pacajus
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: 2021.07.29.01-PERP
 Data de Realização: 06/09/2021 às 08:01
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Maria Girleinete Lopes

D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 05.964.983/0001-08

Total do Fornecedor 4.770.888,96

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DESCARTAVEL. 13X0,45	Caixa	480,00	6,200000	2.976,000000	13.504,80
2	AGULHA DESCARTAVEL. 20 X 0,55	Caixa	144,00	6,000000	864,000000	13.504,80
3	AGULHA DESCARTAVEL. 25 X 0,70	Caixa	480,00	6,000000	2.880,000000	13.504,80
4	AGULHA DESCARTAVEL. 25 X 0,80	Caixa	240,00	6,000000	1.440,000000	13.504,80
5	AGULHA DESCARTAVEL. 30 X 0,80	Caixa	240,00	6,020000	1.444,800000	13.504,80
6	AGULHA DESCARTAVEL. 40 X 1,20	Caixa	600,00	6,500000	3.900,000000	13.504,80

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA ANESTESIADA RAQUIADINA 25 G X 3 1/2	Unidade	600,00	3,700000	2.220,000000	6.900,00
2	AGULHA ANESTESIADA RAQUIADINA 26 G X 3 1/2	Unidade	600,00	3,700000	2.220,000000	6.900,00
3	AGULHA ANESTESIADA RAQUIADINA 27 G X 3 1/2	Unidade	600,00	4,100000	2.460,000000	6.900,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER INTRAVENOSO 14G CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	144,00	35,000000	5.040,000000	79.716,00
2	CATETER INTRAVENOSO 16G CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	144,00	35,000000	5.040,000000	79.716,00
3	CATETER INTRAVENOSO 18G CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	240,00	35,000000	8.400,000000	79.716,00
4	CATETER INTRAVENOSO 20G CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	240,00	35,000000	8.400,000000	79.716,00
5	CATETER INTRAVENOSO 22G CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	240,00	35,000000	8.400,000000	79.716,00
6	CATETER INTRAVENOSO 24G CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	144,00	35,000000	5.040,000000	79.716,00
7	CATETER NASAL TIPO OCULOS	Unidade	12.000,00	1,100000	13.200,000000	79.716,00
8	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLOLUMEM 7FR X 20CM	Kit	96,00	19,000000	1.824,000000	79.716,00
9	CLAMP UMBILICAL ESTERIL	Unidade	1.200,00	0,460000	552,000000	79.716,00
10	SCALP 19	Unidade	48.000,00	0,200000	9.600,000000	79.716,00
11	SCALP 21	Unidade	48.000,00	0,200000	9.600,000000	79.716,00
12	SCALP 23	Unidade	12.000,00	0,200000	2.400,000000	79.716,00
13	SCALP 25	Unidade	6.000,00	0,190000	1.140,000000	79.716,00
14	SCALP 27	Unidade	6.000,00	0,180000	1.080,000000	79.716,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABAIXADOR DE LINGUA PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	1.200,00	2,340000	2.808,000000	184.978,56
2	ALMOTOLLA 250 ML AMBAR	Unidade	300,00	1,900000	570,000000	184.978,56
3	ALMOTOLLA 250 ML TRANSPARENTE	Unidade	300,00	1,900000	570,000000	184.978,56
4	ALMOTOLLA 5000 ML AMBAR	Unidade	300,00	1,900000	570,000000	184.978,56
5	ALMOTOLLA 5000 ML TRANSPARENTE	Unidade	300,00	1,900000	570,000000	184.978,56
6	COLETOR DE MATERIAL PERFURANTE CORTANTE 13L	Unidade	2.580,00	5,140000	14.803,200000	184.978,56
7	COLETOR UNIVERSAL 80ML	Unidade	12.000,00	0,440000	5.280,000000	184.978,56
8	ELETRODO PARA	Pacote	960,00	9,900000	9.504,000000	184.978,56



Relatório de Vencedores

9	MONITORIZAÇÃO CARDIACA	Unidade	48.000,00	0,700000	33.600,000000	184.978,56
10	EQUIPO MACROGOTAS	Unidade	24.000,00	0,710000	17.040,000000	184.978,56
11	EQUIPO MICROGOTAS COM INJETOR LATERAL	Unidade	2.400,00	1,320000	3.168,000000	184.978,56
12	EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP	Unidade	9.600,00	0,880000	8.448,000000	184.978,56
13	ESPATULA DE AYRES PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	1.080,00	3,260000	3.520,800000	184.978,56
14	LANCETA PARA PUNÇÃO MANUAL CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	192,00	3,780000	725,760000	184.978,56
15	LENÇOL DESCARTAVEL COM ELASTICO	Pacote	1.440,00	14,900000	21.456,000000	184.978,56
16	LENÇOL DESCARTAVEL SEM ELASTICO	Pacote	1.440,00	15,500000	22.320,000000	184.978,56
17	PAPEL LENÇOL HOSPITALAR BRANCO	Rofo	2.880,00	6,900000	19.872,000000	184.978,56
18	PERAS PARA APARELHO DE ELETROCARDIOGRAMA	Unidade	120,00	8,000000	960,000000	184.978,56
19	PRESERVATIVO MASCULINO NÃO LUBRIFICADO CX COM 144 UND	Caixa	96,00	36,090000	3.464,640000	184.978,56
20	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO AZUL MAMAE/FILHO COM 100 UNIDADES	Pacote	6,00	29,900000	179,400000	184.978,56
21	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO BRANCA MAMAE/FILHO COM 100 UNIDADES	Pacote	12,00	29,900000	358,800000	184.978,56
22	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO ROSA A MAMAE/FILHO COM 100 UNIDADES	Pacote	6,00	29,900000	179,400000	184.978,56
23	SWAB HASTE PLASTICA ESTERIL PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	96,00	40,010000	3.840,960000	184.978,56
24	TIRA REAGENTE PARA APARELHO DE GLICEMIA CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	192,00	49,800000	9.561,600000	184.978,56
25	TORNEIRINHA 3 VIAS LUBER LOCK	Unidade	2.400,00	0,670000	1.608,000000	184.978,56

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALGODÃO HIDRÓFILO PACOTE COM 500G	Rofo	1.440,00	8,020000	11.548,800000	294.188,88
2	ALGODÃO ORTOPÉDICO 420G	Rofo	120,00	3,890000	466,800000	294.188,88
3	ATADURA CREPOM (30CM X 1,8M) PACOTE COM 12 UNIDADES	Pacote	1.440,00	6,000000	8.640,000000	294.188,88
4	ATADURA DE CREPOM (10CM X 1,8M) PACOTE COM 12 UNIDADES	Pacote	5.760,00	2,000000	11.520,000000	294.188,88
5	ATADURA DE CREPOM (15CM X 1,8M) PACOTE COM 12 UNIDADES	Pacote	5.760,00	3,000000	17.280,000000	294.188,88
6	ATADURA DE CREPOM (20CM X 1,8M) PACOTE COM 12 UNIDADES	Pacote	4.320,00	4,000000	17.280,000000	294.188,88
7	ATADURA GESSADA 10CM X 3M	Unidade	720,00	1,100000	792,000000	294.188,88
8	ATADURA GESSADA 15CM X 3M	Unidade	720,00	1,000000	720,000000	294.188,88
9	ATADURA GESSADA 20CM X 4M	Unidade	360,00	3,000000	1.080,000000	294.188,88
10	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 50CM X 50 CM	Unidade	1.200,00	2,500000	3.000,000000	294.188,88
11	COMPRESSA CIRURGICA CAMPO OPERATORIO PCT COM 50 UND	Pacote	1.440,00	38,000000	54.720,000000	294.188,88
12	COMPRESSA DE GAZE ALGODONADA 10 X 60 CM ESTERIL	Pacote	3.600,00	3,100000	11.160,000000	294.188,88
13	COMPRESSA DE GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO 13 FIOS 9,1 CM X 91M	Rofo	2.880,00	14,000000	40.320,000000	294.188,88
14	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILO 7,5 CM X 7,5 CM PACOTE COM 500 UNIDADES	Pacote	7.200,00	4,990000	35.928,000000	294.188,88
15	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILO 10CM X 15 CM ESTERIL	Pacote	3.600,00	0,600000	2.160,000000	294.188,88
16	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5CM	Unidade	6.912,00	4,990000	34.490,880000	294.188,88
17	FITA ADESIVA HOSPITALAR BRANCA (19MM X 50M)	Unidade	2.880,00	2,850000	8.208,000000	294.188,88
18	FITA MICROPOROSA 100MM X 4,5M	Unidade	3.456,00	4,700000	16.243,200000	294.188,88
19	FITA MICROPOROSA 25MM X 10M	Unidade	648,00	1,600000	1.036,800000	294.188,88
20	FITA MICROPOROSA 50MM X 4,5M	Unidade	2.808,00	4,600000	12.916,800000	294.188,88
21	MALHA TUBULAR 10CMX15M	Unidade	240,00	6,000000	1.440,000000	294.188,88
22	MALHA TUBULAR 15CMX15M	Unidade	240,00	9,000000	2.160,000000	294.188,88



Relatório de Vencedores

23	MALHA TUBULAR 6CMX15M	Unidade	240,00	4,490000	1.077,600000	294.188,88
----	-----------------------	---------	--------	----------	--------------	------------

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANULA DE GUEDEL - KIT COM TODOS OS 06 MODELOS TAMANHO DO 0 A 5	Kit	24,00	18,000000	432,000000	20.400,00
2	CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO	Unidade	120,00	7,000000	840,000000	20.400,00
3	CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL	Unidade	120,00	7,000000	840,000000	20.400,00
4	ESPAÇADOR AGACHAMBER INFANTIL / ADULTO	Unidade	60,00	32,000000	1.920,000000	20.400,00
5	ESPAÇADOR AGACHAMBER PARA TRAQUEOSTOMIA	Unidade	60,00	32,000000	1.920,000000	20.400,00
6	MASCARA DE VENTURI ADULTO	Kit	120,00	12,000000	1.440,000000	20.400,00
7	MASCARA DE VENTURI INFANTIL	Kit	120,00	12,000000	1.440,000000	20.400,00
8	MASCARA PARA AMBU REANIMADOR Nº 3 INFANTIL / ADOLESCENTE	Unidade	30,00	10,000000	300,000000	20.400,00
9	MASCARA PARA AMBU REANIMADOR Nº 4 ADULTO	Unidade	30,00	10,800000	324,000000	20.400,00
10	TUBO DE LATEX 200	Unidade	24,00	20,000000	480,000000	20.400,00
11	TUBO DE LATEX Nº 20J	Unidade	24,00	56,000000	1.344,000000	20.400,00
12	TUBO DE SILICONE 204	Pacote	24,00	50,000000	1.200,000000	20.400,00
13	UMIDIFICADOR 400ML	Unidade	720,00	11,000000	7.920,000000	20.400,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PRESERVATIVO MASCULINO LATEX LUBRIFICADO 52MM CAIXA COM 144 UND	Caixa	1.080,00	45,000000	48.600,000000	59.598,36
2	TESTE RAPIDO BETA HCG 10UI- CAIXA COM 50 TESTES	Caixa	36,00	85,510000	3.078,360000	59.598,36
3	TESTE RAPIDO TROPONINA I CAIXA COM 20 TESTES	Caixa	48,00	165,000000	7.920,000000	59.598,36

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE ADULTO	Unidade	96,00	55,000000	5.280,000000	18.909,60
2	ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE ADULTO GRANDE	Unidade	24,00	55,000000	1.320,000000	18.909,60
3	ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE INFANTIL	Unidade	12,00	47,400000	568,800000	18.909,60
4	ESTETOSCOPIO - COM AUSCULTADOR DUPL0	Unidade	132,00	19,000000	2.508,000000	18.909,60
5	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	Unidade	192,00	11,000000	2.112,000000	18.909,60
6	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL SEM CONTATO INFRAVERMELHO	Unidade	60,00	100,880000	6.052,800000	18.909,60
7	TERMOMETRO DIGITAL TEMPERATURA INTERNA- EXTERNA	Unidade	120,00	8,900000	1.068,000000	18.909,60

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLSA DE COLOSTOMIA DRENÁVEL RECORTÁVEL 20 - 70MM CAIXA COM 10 UNIDADES	Caixa	96,00	239,000000	22.944,000000	123.355,20
2	COLETOR DE URINA ADULTO COM CORDÃO 2L COM 100 UNIDADES	Pacote	2.880,00	26,100000	75.168,000000	123.355,20
3	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO PACOTE COM 10 UNIDADES	Pacote	1.440,00	2,750000	3.960,000000	123.355,20
4	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO PACOTE COM 10 UNIDADES	Pacote	1.440,00	2,750000	3.960,000000	123.355,20

Relatório de Vencedores



5	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L	Unidade	2.400,00	4,500000	10.800,000000	123.355,20
6	DISPOSITIVO INCONTINENCIA DRENAGEM URINARIA EXTERNA MASCULINO	Unidade	4.320,00	1,510000	6.523,200000	123.355,20

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABSORVENTE HIGIENICO FRALDA DESCARTAVEL, ADULTO, TAMANHO EG PACOTE COM 07 TIRAS	Unidade	4.800,00	0,400000	1.920,000000	195.696,00
2	FRALDA DESCARTAVEL, ADULTO, TAMANHO G PACOTE COM 08 TIRAS	Pacote	4.800,00	7,500000	36.000,000000	195.696,00
3	FRALDA DESCARTAVEL, ADULTO, TAMANHO M PACOTE COM 08 TIRAS	Pacote	4.800,00	7,500000	36.000,000000	195.696,00
4	FRALDA DESCARTAVEL, ADULTO, TAMANHO P PACOTE COM 09 TIRAS	Pacote	4.800,00	7,470000	35.856,000000	195.696,00
5	FRALDA DESCARTAVEL, INFANTIL, TAMANHO EG PACOTE COM 07 TIRAS	Pacote	4.800,00	2,690000	12.480,000000	195.696,00
6	FRALDA DESCARTAVEL, INFANTIL, TAMANHO G PACOTE COM 08 TIRAS	Pacote	4.800,00	2,600000	12.480,000000	195.696,00
7	FRALDA DESCARTAVEL, INFANTIL, TAMANHO M PACOTE COM 08 TIRAS	Pacote	4.800,00	2,600000	12.480,000000	195.696,00
8	FRALDA DESCARTAVEL, INFANTIL, TAMANHO P PACOTE COM 09 TIRAS	Pacote	4.800,00	2,600000	12.480,000000	195.696,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM CONECTOR SLIP	Unidade	24.000,00	0,800000	19.200,000000	59.760,00
2	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM FILTRO DE AR COM CONECTOR ESCALONADO	Unidade	12.000,00	0,860000	10.320,000000	59.760,00
3	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300 ML	Unidade	36.000,00	0,840000	30.240,000000	59.760,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DRENO DE TORAX Nº 28 COM FRASCO DE 2000ML PVC	Kit	24,00	9,900000	237,600000	143.108,40
2	DRENO DE TORAX Nº 30 COM FRASCO DE 2000ML PVC	Kit	48,00	9,900000	475,200000	143.108,40
3	DRENO DE TORAX Nº 32 COM FRASCO DE 2000ML PVC	Kit	24,00	9,900000	237,600000	143.108,40
4	DRENO DE TORAX Nº 34 COM FRASCO DE 2000ML PVC	Kit	48,00	9,900000	475,200000	143.108,40
5	DRENO DE TORAX Nº 36 COM FRASCO DE 2000ML PVC	Kit	48,00	9,900000	475,200000	143.108,40
6	DRENO DE TORAX Nº 38 COM FRASCO DE 2000ML PVC	Kit	24,00	9,900000	237,600000	143.108,40
7	MANDRIL PARA INTUBAÇÃO ADULTO	Unidade	24,00	35,000000	840,000000	143.108,40
8	MANDRIL PARA INTUBAÇÃO INFANTIL	Unidade	6,00	35,000000	210,000000	143.108,40
9	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06	Unidade	3.600,00	0,500000	1.800,000000	143.108,40
10	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08	Unidade	3.600,00	0,500000	1.800,000000	143.108,40
11	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10	Unidade	3.600,00	0,500000	1.800,000000	143.108,40
12	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	Unidade	3.600,00	0,500000	1.800,000000	143.108,40

Relatório de Vencedores



13	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14	Unidade	3.600,00	0,500000	1.800,000000	143.108,40
14	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16	Unidade	3.600,00	0,500000	1.800,000000	143.108,40
15	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18	Unidade	3.600,00	0,500000	1.800,000000	143.108,40
16	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº10	Unidade	480,00	1,990000	955,200000	143.108,40
17	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº12	Unidade	480,00	1,990000	955,200000	143.108,40
18	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº14	Unidade	720,00	1,990000	1.432,800000	143.108,40
19	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº16	Unidade	480,00	1,990000	955,200000	143.108,40
20	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº18	Unidade	720,00	1,990000	1.432,800000	143.108,40
21	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº20	Unidade	480,00	1,990000	955,200000	143.108,40
22	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº22	Unidade	480,00	1,990000	955,200000	143.108,40
23	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº24	Unidade	480,00	1,990000	955,200000	143.108,40
24	SONDA FOLEY 3 VIAS Nº10	Unidade	480,00	3,990000	1.915,200000	143.108,40
25	SONDA FOLEY 3 VIAS Nº12	Unidade	480,00	3,990000	1.915,200000	143.108,40
26	SONDA FOLEY 3 VIAS Nº14	Unidade	480,00	3,990000	1.915,200000	143.108,40
27	SONDA FOLEY 3 VIAS Nº16	Unidade	480,00	3,990000	1.915,200000	143.108,40
28	SONDA FOLEY 3 VIAS Nº18	Unidade	480,00	3,990000	1.915,200000	143.108,40
29	SONDA FOLEY 3 VIAS Nº20	Unidade	480,00	3,990000	1.915,200000	143.108,40
30	SONDA FOLEY 3 VIAS Nº22	Unidade	480,00	3,990000	1.915,200000	143.108,40
31	SONDA FOLEY 3 VIAS Nº24	Unidade	480,00	3,990000	1.915,200000	143.108,40
32	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 06	Unidade	2.400,00	0,510000	1.224,000000	143.108,40
33	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 08	Unidade	2.400,00	0,520000	1.248,000000	143.108,40
34	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 10	Unidade	1.200,00	0,530000	636,000000	143.108,40
35	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 12	Unidade	1.200,00	0,540000	648,000000	143.108,40
36	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 14	Unidade	1.200,00	0,550000	660,000000	143.108,40
37	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 16	Unidade	1.200,00	0,560000	672,000000	143.108,40
38	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 18	Unidade	1.200,00	0,580000	696,000000	143.108,40
39	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 06	Unidade	2.400,00	0,570000	1.368,000000	143.108,40
40	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 08	Unidade	2.400,00	0,580000	1.392,000000	143.108,40
41	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 10	Unidade	1.200,00	0,590000	708,000000	143.108,40
42	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 12	Unidade	1.200,00	0,600000	720,000000	143.108,40
43	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 14	Unidade	1.200,00	0,610000	732,000000	143.108,40
44	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 16	Unidade	1.200,00	0,620000	744,000000	143.108,40
45	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 18	Unidade	1.200,00	0,670000	804,000000	143.108,40
46	SONDA RETAL Nº 16	Unidade	600,00	0,700000	420,000000	143.108,40
47	SONDA URETAL Nº 06	Unidade	7.200,00	0,510000	3.672,000000	143.108,40
48	SONDA URETAL Nº 08	Unidade	43.200,00	0,500000	21.600,000000	143.108,40
49	SONDA URETAL Nº 10	Unidade	43.200,00	0,520000	22.464,000000	143.108,40
50	SONDA URETAL Nº 12	Unidade	43.200,00	0,500000	21.600,000000	143.108,40
51	SONDA URETAL Nº 14	Unidade	7.200,00	0,500000	3.600,000000	143.108,40
52	SONDA URETAL Nº 16	Unidade	7.200,00	0,500000	3.600,000000	143.108,40
53	SONDA URETAL Nº 18	Unidade	7.200,00	0,500000	3.600,000000	143.108,40
54	TUBO ENDOTRAQUELA Nº 02 COM BALAO	Unidade	240,00	3,800000	912,000000	143.108,40
55	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 03 COM BALAO	Unidade	120,00	3,800000	456,000000	143.108,40
56	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 04 COM BALAO	Unidade	120,00	3,800000	456,000000	143.108,40
57	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 05 COM BALAO	Unidade	120,00	3,900000	468,000000	143.108,40
58	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 06 COM BALAO	Unidade	120,00	3,900000	468,000000	143.108,40
59	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 07 COM BALAO	Unidade	360,00	3,900000	1.404,000000	143.108,40
60	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 08 COM BALAO	Unidade	120,00	3,900000	468,000000	143.108,40
61	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 09 COM BALAO	Unidade	120,00	3,900000	468,000000	143.108,40
62	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2,5 COM BALAO	Unidade	240,00	3,800000	912,000000	143.108,40
63	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5 COM BALAO	Unidade	120,00	3,900000	468,000000	143.108,40
64	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,5 COM BALAO	Unidade	120,00	3,800000	456,000000	143.108,40

Relatório de Vencedores



65	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,5 COM BALAO	Unidade	120,00	3,800000	456,000000	143.108,40
66	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,5 COM BALAO	Unidade	240,00	3,800000	912,000000	143.108,40
67	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5 COM BALAO	Unidade	480,00	3,800000	1.824,000000	143.108,40
68	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,5 COM BALAO	Unidade	120,00	3,880000	465,600000	143.108,40

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCOVA DE COLETA ENDOCERVICAL	Unidade	7.200,00	0,200000	1.440,000000	13.980,00
2	ESPECULO VAGINAL TAMANHO G	Unidade	1.200,00	0,850000	1.020,000000	13.980,00
3	ESPECULO VAGINAL TAMANHO M	Unidade	6.000,00	0,650000	3.900,000000	13.980,00
4	ESPECULO VAGINAL TAMANHO P	Unidade	1.200,00	0,650000	780,000000	13.980,00
5	FRASCO PORTA LAMINA DE CITOLOGIA	Unidade	7.200,00	0,280000	2.016,000000	13.980,00
6	PINÇA CHERON DESCARTAVEL	Unidade	7.200,00	0,670000	4.824,000000	13.980,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMINA DE BISTURI Nº 11 - CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	96,00	21,565771	2.070,314040	8.587,68
2	LAMINA DE BISTURI Nº 15 - CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	96,00	21,565771	2.070,314040	8.587,68
3	LAMINA DE BISTURI Nº 21 - CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	96,00	21,565771	2.070,314040	8.587,68
4	LAMINA DE BISTURI Nº 24 - CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	96,00	21,565771	2.070,314040	8.587,68
5	LAMINA PARA MICROSCOPIA PONTA FOSCA CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	48,00	6,383830	306,423839	8.587,68

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO HOSPITALAR - CONTEUDO 1000 ML	Litro	96,00	9,640000	925,440000	41.901,12
2	DETERGENTE DESINFETANTE HOSPITALAR CONCENTRADO - GALAO 05 LT	Galão	48,00	144,770000	6.948,960000	41.901,12
3	DETERGENTE ENZIMATICO - GALAO COM 05 LT	Galão	96,00	144,770000	13.897,920000	41.901,12
4	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO - GALAO 05 LT	Galão	96,00	48,650000	4.670,400000	41.901,12
5	HIPOCLORITO DE SODIO 10% - GALAO COM 05 LT	Galão	720,00	21,470000	15.458,400000	41.901,12

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACIDO ACETICO 2% - FRASCO COM 1000ML	Litro	120,00	8,190000	982,800000	176.499,36
2	ACIDO ACETICO 2% - FRASCO COM 1000ML	Litro	120,00	7,900000	948,000000	176.499,36
3	ALCOOL ABSOLUTO 99,5% - FRASCO COM 1000ML	Litro	720,00	6,130000	4.413,600000	176.499,36
4	ALCOOL GEL 70° - FRASCO DE 1000ML	Litro	2.016,00	11,930000	24.050,880000	176.499,36
5	ALCOOL ISOPROPILICO - FRASCO DE 1000 ML	Litro	120,00	67,570000	8.108,400000	176.499,36
6	ALCOOL LIQUIDO 70° INPM - FRASCO DE 1000 ML	Litro	4.032,00	9,000000	36.288,000000	176.499,36
7	CLOREXIDINA 0,12% ANTISSEPTICO BUCAL - FRASCO COM 1000 ML	Litro	120,00	23,750000	2.850,000000	176.499,36
8	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% - FRASCO COM 1000 ML	Litro	480,00	12,590000	6.043,200000	176.499,36

Relatório de Vencedores



9	CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% - FRASCO COM 1000 ML	Litro	240,00	23,850000	5.724,000000	176.499,36
10	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% - FRASCO COM 1000 ML	Litro	480,00	20,870000	10.017,600000	176.499,36
11	CREME BARREIRA DURAVEL CURATIVO ABSORVENTE NÃO ADESIVO 10 X 10 CM	Tubo	192,00	117,920000	22.640,640000	176.499,36
12	CURATIVO BOTA DE UNNA PARA TRATAMENTO DE FERIDAS 10,2 CM X 9,14 M	Unidade	192,00	11,640000	1.396,800000	176.499,36
13	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO 10 X 10 CM	Unidade	192,00	22,730000	4.364,160000	176.499,36
14	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO 10 X 20 CM	Unidade	192,00	15,080000	2.895,360000	176.499,36
15	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO COM PRATA 10 X 10 CM	Unidade	192,00	24,090000	4.625,280000	176.499,36
16	CURATIVO DE CARVAO ATIVADO COM PRATA 10,5 X 10,5 CM	Unidade	192,00	17,280000	3.317,760000	176.499,36
17	CURATIVO HIDROCOLOIDE ESTERIL 10 CM X 10 CM	Unidade	192,00	7,880000	1.512,960000	176.499,36
18	ETER ALCOOLIZADO 35% - FRASCO COM 1000 ML	Litro	240,00	17,760000	4.262,400000	176.499,36
19	FORMALDEIDO 10% - FRASCO 1000 ML	Litro	240,00	9,540000	2.289,600000	176.499,36
20	GEL PARA ULTRASSOM - EMBALAGEM COM 05 LITROS	Galão	120,00	27,560000	3.307,200000	176.499,36
21	IODOPOVIDONA PVPI	Litro	240,00	21,500000	5.160,000000	176.499,36
22	DEGERMANTE - FRASCO COM 1000 ML	Litro	240,00	19,000000	4.560,000000	176.499,36
23	IODOPOVIDONA PVPI TOPICA - FRASCO COM 1000 ML	Litro	120,00	81,100000	9.732,000000	176.499,36
24	LUGOL 5% - FRASCO COM 1000 ML	Litro	120,00	5,240000	628,800000	176.499,36
25	PEROXIDO DE HIDROGENIO 10 VOLUMES - FRASCO 1000 ML	Litro	120,00	37,150000	4.458,000000	176.499,36
26	VASELINA LIQUIDA - FRASCO 1000 ML	Litro	120,00	37,150000	4.458,000000	176.499,36

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ETILEFRINA 10, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 1 ML	Ampola	1.200,00	1,300000	1.560,000000	364.412,80
2	PITOMENADIONA 10 MG (VITAMINA K1), SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 10 ML	Ampola	1.200,00	1,000000	1.200,000000	364.412,80
3	FLUROSEMIDA 10 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 2 ML	Ampola	14.400,00	0,800000	11.520,000000	364.412,80
4	GLICOSE 25%, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 10 ML	Ampola	4.800,00	0,700000	3.360,000000	364.412,80
5	GLICOSE 50%, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 10 ML	Ampola	4.800,00	0,700000	3.360,000000	364.412,80
6	GLUCONATO DE CALCIO 10%, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 10 ML	Ampola	2.880,00	2,500000	7.200,000000	364.412,80
7	HEPARINA 5000UI, SOLUÇÃO INJETAVEL SC EM AMPOLA 025 ML	Ampola	2.400,00	8,000000	19.200,000000	364.412,80
8	HIDRALAZINA 20 MG, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 1 ML	Ampola	4.800,00	5,500000	26.400,000000	364.412,80
9	IMUNOGLOBULINA ANTI-RHO 300 MCG, SOLUÇÃO INJETAVEL	Ampola	96,00	376,000000	36.096,000000	364.412,80
10	METILERGOMETRINA 0,2 MG, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 1 ML	Ampola	1.200,00	4,600000	5.520,000000	364.412,80
11	METOCLOPRAMIDA 10 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 2 ML	Ampola	4.800,00	0,550000	2.640,000000	364.412,80
12	METOPROLOL 1 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 5 ML	Ampola	1.080,00	27,350000	29.538,000000	364.412,80
13	NITROGLICERINA 50 MG, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 10 ML	Ampola	1.080,00	29,150000	31.482,000000	364.412,80
14	NOREPINEFRINA 2 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 4 ML	Ampola	2.400,00	7,900000	18.960,000000	364.412,80
15	OCITOCINA 5 UI/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 1 ML	Ampola	9.600,00	3,450000	33.120,000000	364.412,80

Relatório de Vencedores



16	ONDANSETRONA 2 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 4 ML	Ampola	3.360,00	2,430000	8.164,800000	364.412,80
17	PIRACEFAM 200 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 5 ML	Ampola	720,00	13,290000	9.504,000000	364.412,80
18	PROMETAZINA 25 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 2 ML	Ampola	4.800,00	1,700000	8.160,000000	364.412,80
19	RANTIDINA 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 2 ML	Ampola	10.000,00	0,400000	4.000,000000	364.412,80
20	SACARATO DE HIDROXIDO FERRICO 100 MG FE III, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 5 ML	Ampola	2.400,00	12,000000	28.800,000000	364.412,80
21	SULFATO DE MAGNESIO 50%, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 10 ML	Ampola	2.880,00	3,110000	8.956,800000	364.412,80
22	VERAPAMIL 2,5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 2 ML	Ampola	1.200,00	11,000000	13.200,000000	364.412,80
23	VITAMINA B1 (TIAMINA) 100 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 1 ML	Ampola	1.200,00	13,000000	15.600,000000	364.412,80
24	VITAMINA B1 (TIAMINA) 100 MG + B6(PIRIDOXINA) 100MG - B12(CIANOCOBALAMINA) 500 MCG, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 2 ML	Ampola	720,00	0,710000	511,200000	364.412,80
25	VITAMINA B12(CIANOCOBALAMINA) 1000 MCG, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 2 ML	Ampola	1.200,00	17,100000	20.520,000000	364.412,80
26	VITAMINA C (ACIDO ASCORBICO) 1G, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 5 ML	Ampola	9.600,00	0,800000	7.680,000000	364.412,80
27	VITAMINAS DO COMPLEXO B, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 2 ML	Ampola	9.600,00	0,850000	8.160,000000	364.412,80

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CETOPROFENO 100 MG, PO SOLUVEL INJETAVEL EV EM FRASCO AMPOLA	Ampola	24.000,00	3,640000	87.360,000000	1.020.117,80
2	ENOXAPARINA 40 MG, SOLUÇÃO INJETAVEL SC EM SERINGA 0,4 ML	Ampola	1.200,00	42,000000	50.400,000000	1.020.117,80
3	ENOXAPARINA 60 MG, SOLUÇÃO INJETAVEL SC EM SERINGA 0,6 ML	Ampola	800,00	49,000000	39.200,000000	1.020.117,80
4	ENOXAPARINA 80 MG, SOLUÇÃO INJETAVEL SC EM SERINGA 0,8 ML	Ampola	400,00	49,000000	19.600,000000	1.020.117,80
5	HIDROCORTISONA 100 MG, PO SOLUVEL INJETAVEL EM FRASCO AMPOLA + DILUENTE	Ampola	14.400,00	2,300000	33.120,000000	1.020.117,80
6	HIDROCORTISONA 500 MG, PO SOLUVEL INJETAVEL EM FRASCO AMPOLA + DILUENTE	Ampola	14.400,00	4,350000	62.640,000000	1.020.117,80
7	INSULINA NPH 100 UI/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 10 ML	Ampola	2.400,00	45,000000	108.000,000000	1.020.117,80
8	INSULINA REGULAR 100 UI/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 10 ML	Ampola	1.800,00	39,000000	70.200,000000	1.020.117,80
9	LIDOCAINA 10%, SOLUÇÃO AEROSOL EM FRASCO 50 ML	Ampola	2.400,00	35,000000	84.000,000000	1.020.117,80
10	LIDOCAINA 2% + EPINEFRINA, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 20 ML	Ampola	2.400,00	2,150000	5.160,000000	1.020.117,80
11	METILPREDNISOLONA 125 MG, PO SOLUVEL EM FRASCO AMPOLA + DILUENTE	Ampola	1.200,00	13,000000	15.600,000000	1.020.117,80
12	METILPREDNISOLONA 500 MG, PO SOLUVEL EM FRASCO AMPOLA + DILUENTE	Ampola	1.200,00	69,000000	82.800,000000	1.020.117,80
13	NITROFRUSSETO DE SODIO 50 MG, PO SOLUVEL INJETAVEL EM FRASCO AMPOLA	Ampola	1.080,00	12,860000	13.888,800000	1.020.117,80



Relatório de Vencedores

14	OMEPRAZOL 40 MG, PO LIOFILIZADO, FRASCO AMPOLA + DILUENTE	Ampola	10.000,00	29,900000	299.000,000000	1.020.117,80
15	SUXAMETONIO 100 MG, PO SOLUVEL INJETAVEL EM FRASCO AMPOLA	Ampola	900,00	20,810000	18.729,000000	1.020.117,80
16	SUXAMETONIO 500 MG, PO SOLUVEL INJETAVEL EM FRASCO AMPOLA	Ampola	900,00	33,800000	30.420,000000	1.020.117,80

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMICACINA 100 MG, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 2 ML	Ampola	1.440,00	4,050000	5.832,000000	466.896,00
2	AMICACINA 500 MG, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 2 ML	Ampola	2.580,00	8,000000	23.040,000000	466.896,00
3	CIPROFLOXACINO 200 MG, SOLUÇÃO INJETAVEL EM BOLSA 100 ML	Ampola	3.360,00	19,900000	66.864,000000	466.896,00
4	CIPROFLOXACINO 400 MG, SOLUÇÃO INJETAVEL EM BOLSA 200 ML	Ampola	3.360,00	55,900000	187.824,000000	466.896,00
5	CLINDAMICINA 600 MG, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 4 ML	Ampola	4.800,00	3,950000	18.960,000000	466.896,00
6	FLUCONAZOL 200 MG, SOLUÇÃO INJETAVEL EM BOLSA 100 ML	Ampola	2.400,00	23,400000	56.160,000000	466.896,00
7	GANCICLOVIR 250 MG, SOLUÇÃO INJETAVEL EM BOLSA 250 ML	Ampola	1.200,00	48,000000	57.600,000000	466.896,00
8	GENTAMICINA 40 MG, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 1 ML	Ampola	2.400,00	0,709000	1.680,000000	466.896,00
9	GENTAMICINA 80 MG, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 2 ML	Ampola	2.400,00	0,709000	1.680,000000	466.896,00
10	METRONIDAZOL 1,5 G, SOLUÇÃO INJETAVEL EM BOLSA 300 ML	Ampola	2.400,00	4,390000	10.536,000000	466.896,00
11	METRONIDAZOL 500 MG, SOLUÇÃO INJETAVEL EM BOLSA 100 ML	Ampola	2.400,00	3,000000	7.200,000000	466.896,00
12	TOBRAMICINA 75 MG, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 1,5 ML	Ampola	720,00	41,000000	29.520,000000	466.896,00

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMPICILINA 1 G, PO SOLUVEL INJETAVEL EM FRASCO AMPOLA	Frasco/Ampola	2.880,00	4,050000	11.664,000000	821.517,60
2	AMPICILINA 2 G + SULBACTAM 1 G, PO SOLUVEL INJETAVEL EM FRASCO AMPOLA	Frasco/Ampola	1.440,00	18,000000	25.920,000000	821.517,60
3	AMPICILINA 500 MG, PO SOLUVEL INJETAVEL EM FRASCO AMPOLA	Frasco/Ampola	5.760,00	4,900000	28.224,000000	821.517,60
4	BENZILPENICILINA BEZATINA 1.200.000 UI, PO SOLUVEL INJETAVEL EM FRASCO AMPOLA	Frasco/Ampola	4.800,00	7,500000	36.000,000000	821.517,60
5	BENZILPENICILINA BEZATINA 600.000 UI, PO SOLUVEL INJETAVEL EM FRASCO AMPOLA	Frasco/Ampola	2.400,00	6,000000	14.400,000000	821.517,60
6	BENZILPENICILINA G CRISTALINA POTASSICA 5.000.000 UI, PO SOLUVEL INJETAVEL EM FRASCO AMPOLA	Frasco/Ampola	720,00	10,800000	7.776,000000	821.517,60
7	BENZILPENICILINA PROCAINA 300.000 UI + BENZIL. POTASSICA 100.000 UI, PO SOLUVEL INJETAVEL EM FRASCO AMPOLA	Frasco/Ampola	720,00	5,030000	3.621,600000	821.517,60
8	CEFALOTINA 1 G, PO SOLUVEL INJETAVEL EM FRASCO AMPOLA	Frasco/Ampola	4.800,00	5,300000	25.440,000000	821.517,60
9	CEFAZOLINA 1 G, PO SOLUVEL INJETAVEL EM FRASCO AMPOLA	Frasco/Ampola	4.800,00	9,500000	45.600,000000	821.517,60
10	CEFEPIME 2 G, PO SOLUVEL INJETAVEL EM FRASCO AMPOLA	Frasco/Ampola	4.800,00	32,000000	153.600,000000	821.517,60
11	CEFTRIAXONA 1 G, PO SOLUVEL INJETAVEL EM FRASCO AMPOLA	Frasco/Ampola	7.200,00	7,900000	56.880,000000	821.517,60
12	CEFTRIAXONA 500 MG, PO SOLUVEL INJETAVEL EM FRASCO AMPOLA	Frasco/Ampola	4.800,00	6,690000	32.112,000000	821.517,60

Relatório de Vencedores



13	LEVOFLOXACINA 500 MG, PO SOLUVEL INJETAVEL EM FRASCO AMPOLA	Frasco/Ampola	4.800,00	17,000000	81.600,000000	821.517,60
14	MEROPENEM 1 G, PO SOLUVEL INJETAVEL EM FRASCO AMPOLA	Frasco/Ampola	1.440,00	42,500000	61.200,000000	821.517,60
15	OXACILINA 500 MG, PO SOLUVEL INJETAVEL EM FRASCO AMPOLA	Frasco/Ampola	12.000,00	1,699000	20.280,000000	821.517,60
16	PIPERACILINA 4 G + TAZOBACTAM 500 MG, PO SOLUVEL INJETAVEL EM FRASCO AMPOLA	Frasco/Ampola	2.400,00	35,900000	86.160,000000	821.517,60
17	TEICOPLANINA 400 MG, PO SOLUVEL INJETAVEL EM FRASCO AMPOLA	Frasco/Ampola	1.440,00	85,000000	122.400,000000	821.517,60
18	VANCOMICINA 500 MG, PO SOLUVEL INJETAVEL EM FRASCO AMPOLA	Frasco/Ampola	1.440,00	6,000000	8.640,000000	821.517,60

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMOXICILINA 250MG/ML, SUSPENSÃO ORAL EM FRASCO 150 ML	Frasco	480,00	5,747824	2.758,955494	75.729,60
2	AMOXICILINA 400 MG + CLAV. POTASSIO 57MG/5ML, PO SUSPENSÃO ORAL EM FRASCO 100 ML	Frasco	480,00	8,459732	4.060,671175	75.729,60
3	AMOXICILINA 500 MG + CLAV. POTASSIO 125MG/5ML, COMPRIMIDO REVESTIDO	Comprimido	2.400,00	1,890790	4.537,895910	75.729,60
4	AMOXICILINA 500 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	2.400,00	0,328447	788,272998	75.729,60
5	AZITROMICINA 200 MG/5ML, PO PARA SUSPENSÃO ORAL FRASCO + DILUENTE	Frasco	480,00	16,089469	7.722,944916	75.729,60
6	AZITROMICINA 500 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	2.400,00	1,686620	4.047,888370	75.729,60
7	CEFALEXINA 250 MG/5ML, SUSPENSÃO ORAL EM FRASCO 60 ML	Frasco	480,00	10,004321	4.802,073887	75.729,60
8	CEFALEXINA 500 MG, CAPSULA	Capsula	2.400,00	0,528178	1.267,628200	75.729,60
9	CIPROFLOXACINO 500 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	2.400,00	0,412778	990,667417	75.729,60
10	CLARITROMICINA 500 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	2.400,00	4,505051	10.812,122883	75.729,60
11	CLINDAMICINA 300 MG, CAPSULAS	Capsula	2.400,00	1,504643	3.611,142520	75.729,60
12	ERITROMICINA 125 MG/5 ML, SUSPENSÃO ORAL EM FRASCO 60 ML	Frasco	960,00	25,405826	24.389,592663	75.729,60
13	LEVOFLOXACINO 500 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO	Comprimido	2.400,00	1,025288	2.460,690035	75.729,60
14	METRONIDAZOL 250 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	1.440,00	0,221924	319,570134	75.729,60
15	SULFAMETOXAZOL 200 MG + TRIMETOPRIMA 40 MG/5ML, SUSPENSÃO ORAL EM FRASCO 60 ML	Frasco	480,00	5,272907	2.530,995465	75.729,60
16	SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETOPRIMA 80 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	2.400,00	0,261870	628,487931	75.729,60

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLAGENASE 0,6U/G + CLORAFENICOL 0,01 G/G, POMADA DERMATOLOGICA 50G	Bisnaga	9.000,00	23,000000	207.000,000000	279.000,00
2	NEOMICINA 5MG + BACITRACINA ZINCICA 250UI, POMADA TOPICA 50G	Bisnaga	9.000,00	3,000000	27.000,000000	279.000,00
3	SULFADIAZINA DE PRATA 1%, CREME TOPICO EM POTE 500G	Pote	1.200,00	37,500000	45.000,000000	279.000,00

Relatório de Vencedores



Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACICLOVIR 200 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	2.400,00	0,327004	784,809016	33.321,60
2	ACIDO ACETIL SALICILICO 100MG, COMPRIMIDO	Comprimento	12.000,00	0,041393	496,714567	33.321,60
3	ACIDO FOLICO 5 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	36.000,00	0,099343	3.576,344881	33.321,60
4	ACIDO URSODESOXICOLICO 150 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	1.920,00	3,029959	5.817,521006	33.321,60
5	ALOPURINOL 100 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	1.200,00	0,149014	178,817244	33.321,60
6	ALOPURINOL 300 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	1.200,00	0,306307	367,568779	33.321,60
7	ANLODIPINO 5 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	4.800,00	0,078646	377,509071	33.321,60
8	ATENLOLOL 50 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	4.800,00	0,082786	397,371653	33.321,60
9	BACLOFENO 10 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	18.000,00	0,173850	3.129,301771	33.321,60
10	BISACODIL 5 MG, DRAGEA OU COMPRIMIDO REVESTIDO	Comprimento	1.440,00	0,095204	137,093220	33.321,60
11	BROMOPRIDA 10 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	5.760,00	0,260775	1.502,064850	33.321,60
12	CAPTOPRIL 25 G, COMPRIMIDO	Comprimento	14.400,00	0,062089	894,086220	33.321,60
13	CARVEDILOL 12,5 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	1.440,00	0,153154	220,541268	33.321,60
14	CARVEDILOL 3,125 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	1.440,00	0,086925	125,172071	33.321,60
15	CARVEDILOL 6,25 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	1.440,00	0,103482	149,014370	33.321,60
16	CLOPIDOGREL 75 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO	Comprimento	9.600,00	0,447043	4.291,613857	33.321,60
17	DEXAMETASONA 4 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	2.880,00	0,504993	1.454,380252	33.321,60
18	DIGOXINA 0,25 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	1.440,00	0,169711	244,383567	33.321,60
19	DIPIRONA 500 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	12.000,00	0,182129	2.185,544094	33.321,60
20	DOMPERIDONA 10MG, COMPRIMIDO	Comprimento	5.040,00	0,115900	584,136331	33.321,60
21	ENALAPRIL 20 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	4.800,00	0,107621	516,583149	33.321,60
22	ENALAPRIL 5 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	4.800,00	0,074507	357,634488	33.321,60
23	ESCOPOLAMINA 10 MG + DIPIRONA 250 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	5.040,00	0,720236	3.629,990054	33.321,60
24	ESPIRONOLACTONA 25 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	4.800,00	0,215243	1.033,166299	33.321,60
25	FLUCONAZOL 100 MG, CAPSULA	Capsula	720,00	0,918922	661,623803	33.321,60
26	FUROSEMIDA 40 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	1.440,00	0,095204	137,093220	33.321,60
27	GLIBENCLAMIDA 5 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	1.440,00	0,049671	71,526898	33.321,60

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GLICAZIDA 30 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	2.880,00	1,100000	3.168,000000	55.889,52
2	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	12.000,00	0,070000	840,000000	55.889,52
3	IBUPROFENO 600 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	2.400,00	0,300000	720,000000	55.889,52
4	ISOSSORBIDA 10 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	1.440,00	0,450000	648,000000	55.889,52
5	ISOSSORBIDA 5 MG, COMPRIMIDO SUB LINGUAL	Comprimento	1.440,00	0,450000	648,000000	55.889,52
6	IVERMECTINA 6 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	4.800,00	4,260000	20.448,000000	55.889,52
7	LEVOTIROXINA 100 MCG, COMPRIMIDO	Comprimento	2.400,00	0,240000	576,000000	55.889,52
8	LEVOTIROXINA 25 MCG, COMPRIMIDO	Comprimento	6.000,00	0,260000	1.560,000000	55.889,52
9	LEVOTIROXINA 50 MCG, COMPRIMIDO	Comprimento	4.800,00	0,300000	1.440,000000	55.889,52
10	LORATADINA 10 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	1.440,00	0,270000	388,800000	55.889,52
11	LOSARTANA 50 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	12.000,00	0,160000	1.920,000000	55.889,52
12	METFORMINA 500 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	7.200,00	0,220000	1.584,000000	55.889,52
13	METFORMINA 850 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	2.160,00	0,240000	518,400000	55.889,52
14	METILDOPA 250 MG, COMPRIMIDO	Comprimento	1.440,00	0,700000	1.008,000000	55.889,52

Relatório de Vencedores



15	NIFEDIPINO 10 MG, CAPSULAS GELATINOSAS DE LIBERAÇÃO RÁPIDA	Capsula	1.440,00	0,600000	864,000000	55.889,52
16	NIFEDIPINO 20 MG, COMPRIMIDO DE AÇÃO RETARDADA	Comprimido	1.440,00	0,260000	374,400000	55.889,52
17	OMEPRAZOL 20 MG, CAPSULA OU COMPRIMIDO	Comprimido	4.800,00	0,180000	864,000000	55.889,52
18	OMEPRAZOL 40 MG, CAPSULA OU COMPRIMIDO	Comprimido	2.400,00	0,730000	1.752,000000	55.889,52
19	ONDASETRONA 4 MG, COMPRIMIDO SUBLINGUAL	Comprimido	1.440,00	2,390000	3.441,600000	55.889,52
20	PANTOPRAZOL 40 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO	Comprimido	4.424,00	0,330000	1.459,920000	55.889,52
21	PARACETAMOL 500 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	2.880,00	0,170000	489,600000	55.889,52
22	FREDNISONA 20 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	1.440,00	0,570000	820,800000	55.889,52
23	FREDNISONA 5 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	1.440,00	0,200000	288,000000	55.889,52
24	PROPRANOLOL 40 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	1.440,00	0,140000	201,600000	55.889,52
25	RANITIDINA 150 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO	Comprimido	12.000,00	0,250000	3.000,000000	55.889,52
26	SINVASTATINA 20 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	12.000,00	0,280000	3.360,000000	55.889,52
27	SULFASSALAZINA 500 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO	Comprimido	720,00	1,990000	1.432,800000	55.889,52
28	VARFARINA 5 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	5.760,00	0,260000	1.497,600000	55.889,52
29	VERAPAMIL 80 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO	Comprimido	1.440,00	0,400000	576,000000	55.889,52

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ANLODIPINO 5 MG + BENAZEPRIL 10 MG, COMPRIMIDO.	Comprimido	1.080,00	0,130000	140,400000	206.863,92
2	APIXABANA 5 MG, COMPRIMIDO.	Comprimido	2.160,00	8,640000	18.662,400000	206.863,92
3	ASPARTATO DE ARGININA(REFORGAN) 250 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO.	Comprimido	1.080,00	4,010000	4.330,800000	206.863,92
4	ASPARTATO DE ARGININA 500 MG - AIDO ASCORBICO 500 MG (TARGIPOR C), COMPRIMIDO EFERVESCENTE.	Comprimido	1.080,00	3,680000	3.974,400000	206.863,92
5	ATORVASTATINA CALCICA 40 MG, COMPRIMIDO.	Comprimido	2.160,00	1,300000	2.808,000000	206.863,92
6	AZATIOPRINA 50 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	1.800,00	4,500000	8.100,000000	206.863,92
7	BETAISTINA 24 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	1.080,00	0,350000	378,000000	206.863,92
8	BISOPROLOL 2,5MG, COMPRIMIDO	Comprimido	1.080,00	1,350000	1.360,800000	206.863,92
9	CILOSTAZOL 100 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	1.080,00	1,510000	1.630,800000	206.863,92
10	CILOSTAZOL 50 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	1.080,00	0,530000	572,400000	206.863,92
11	COLAGENO TIPO II NÃO HIDROLISADO 40 MG(COLFLEZ) CAPSULA	Capsula	1.080,00	4,400000	4.752,000000	206.863,92
12	COLECALCIFEROL 1000 UI, CAPSULA MOLE	Capsula	1.080,00	0,850000	918,000000	206.863,92
13	DESONIDA 0,5 MG/G, GEL CREME EM BISNAGA 30 G	Bisnaga	72,00	39,000000	2.808,000000	206.863,92
14	DICLOFENACO DITETILAMONIO, SOLUÇÃO DE USO DERMATOLOGICO EM FRASCO DE ALUMINIO AEROSSOL 60 G	Frasco	96,00	12,100000	1.161,600000	206.863,92
15	DIENOGESTE 2 MG, CARTELA COM 28 COMPRIMIDOS GARRA DO DIABO.	Cartela	24,00	35,200000	844,800000	206.863,92
16	HARPAGOPHYTUM PROCUMBENS DC. EX MEISSN E H ZEYHERI DECNE 150 MG	Comprimido	1.080,00	1,720000	1.857,600000	206.863,92
17	GESTODENO 75 MCG + ETINILESTRADIOL 30 MCG, CARTELA COM 28 COMP	Cartela	24,00	47,000000	1.128,000000	206.863,92
18	HIDROXIZINA 25 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	1.080,00	1,150000	1.242,000000	206.863,92
19	LISINA 125 MG + CICLOBENZAPRINA 5 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO	Comprimido	1.080,00	1,900000	2.052,000000	206.863,92
20	LUBRIFICANTE	Frasco	48,00	75,700000	3.633,600000	206.863,92

Relatório de Vencedores



21	OFTÁLMICO(OPTANE), SOLUÇÃO OFTÁLMICA EM FRASCO 15 ML METOPROLOL 100 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO	Comprimido	1.080,00	0,680000	734.400000	206.863,92
22	METOPROLOL 50 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO	Comprimido	1.080,00	1,550000	1.674.000000	206.863,92
23	OMEPRAZOL MAGNÉSICO 10 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO	Comprimido	1.008,00	3,890000	3.921.120000	206.863,92
24	OXIBUTININA 1 MG/ML, XAROPE EM FRASCO 120 ML	Frasco	720,00	47,100000	33.912,000000	206.863,92
25	OXIBUTININA 5 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	18.000,00	1,600000	28.800,000000	206.863,92
26	PANTOPTAZOL 20 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO	Comprimido	2.016,00	0,200000	403.200000	206.863,92
27	POLIAMINOÁCIDO COM VITAMINA(FORTEN), FRASCO 10 ML	Frasco	720,00	9,360000	6.739,200000	206.863,92
28	POLIVITAMÍNICO, POLIMINERAL, PANAX GINSENG(PHARMATON) CAPSULA GELATINOSA MOLE	Capsula	3.600,00	1,300000	4.680,000000	206.863,92
29	RANITIDINA 150 MG, XAROPE EM FRASCO 120 ML	Frasco	144,00	10,650000	1.533,600000	206.863,92
30	RANGLAZINA 500 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO	Comprimido	1.080,00	2,640000	2.851,200000	206.863,92
31	RIVAROXABANA 15 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO	Comprimido	2.160,00	11,000000	23.760,000000	206.863,92
32	RIVAROXABANA 20 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO	Comprimido	2.160,00	7,300000	15.768,000000	206.863,92
33	SOLIFENACINA 5 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO	Comprimido	1.080,00	3,130000	3.380,400000	206.863,92
34	SULFATO FERROSO 400 MG + ASSOCIAÇÕES, COMPRIMIDO	Comprimido	1.080,00	0,220000	237,600000	206.863,92
35	FANSULOSINA 0,4 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	1.080,00	3,440000	3.715,200000	206.863,92
36	TROMETAMOL CETOROLACO 10 MG, COMPRIMIDO SUBLINGUAL	Comprimido	2.160,00	5,740000	12.398,400000	206.863,92

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARVAO VEGETAL ATIVADO 400 G, PO DE USO ORAL EM POTE	Frasco	24,00	41,072403	985,737674	6.056,16
2	OXIBUTININA 1 MG/ML, USO INTRAVESICAL, EM FRASCO 500 ML	Frasco	72,00	70,422532	5.070,422326	6.056,16

DISTRIMÉDICA COM DE PROD MED E ODONTOLÓGICOS LTDA 16.902.612/0001-00

Total do Fornecedor

18.759,60

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL PARA CARDIOTOCOGRAFO BT-300 130X120 COM 200 FOLHAS CAIXA COM 10 BLOCOS	Unidade	12,00	207,000000	2.484,000000	18.759,60
2	PAPEL PARA CARDIOTOCOGRAFO 110X30M PACOTE COM 5 ROLOS	Pacote	12,00	51,900000	622,800000	18.759,60
3	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA TERMOSSENSIVEL 215MM X 30M	Rolo	720,00	21,740000	15.652,800000	18.759,60

LCM FERREIRA FARMACIA ME 35.019.206/0001-48

Total do Fornecedor

3.450.148,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL EM PVC FORRADO	Unidade	24,00	13,814241	331,541783	164.900,00
2	AVENTAL EM TREVIRA PARA PRODUTOS QUÍMICOS	Unidade	24,00	28,137943	675,310639	164.900,00
3	AVÉNTAL IMPERMEÁVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES	Pacote	24,00	65,655201	1.575,724824	164.900,00
4	ESCOVA PARA LIMPEZA DE	Unidade	24,00	8,197103	196,730467	164.900,00

Relatório de Vencedores



5	INSTRUMENTAIS FITA PARA AUTOCLAVE	Unidade	1.440,00	3,879744	5.586,831749	164.900,00
6	INDICADOR BIOLÓGICO DE LEITURA CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	24,00	433,643067	10.407,433600	164.900,00
7	INTEGRADOR QUÍMICO INTERNO - CAIXA COM 250 UNIDADES	Caixa	14,00	169,794330	2.377,120621	164.900,00
8	MANTA SMS - PACOTE COM 50 UNIDADES	Pacote	672,00	84,760002	56.958,721580	164.900,00
9	PAPEL CREPADO 90 X 90 CM CAIXA COM 250 UNIDADES	Caixa	48,00	440,533858	21.145,625196	164.900,00
10	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 100MMX100M	Rolo	48,00	46,308732	2.222,819142	164.900,00
11	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 150MMX100M	Rolo	96,00	77,183397	7.409,606148	164.900,00
12	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 200MMX50M	Rolo	96,00	98,306450	9.437,419154	164.900,00
13	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 300MMX100M	Rolo	48,00	169,742078	8.147,619735	164.900,00
14	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 450MMX100M	Rolo	48,00	340,176300	16.328,472007	164.900,00
15	TESTE BOWTE DICK 1233	Pacote	960,00	16,949388	16.271,412334	164.900,00
16	TESTE DE PROTEÍNA	Unidade	24,00	116,954042	2.806,897006	164.900,00
17	TESTE DE UREASE - CAIXA COM 25 TESTES	Caixa	48,00	62,931542	3.020,714024	164.900,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,0	Par	5.760,00	0,342970	1.975,506845	440.000,00
2	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5	Par	5.760,00	0,327380	1.885,711079	440.000,00
3	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,0	Par	5.760,00	0,316468	1.822,854043	440.000,00
4	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,5	Par	5.760,00	0,335175	1.930,608961	440.000,00
5	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G - CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	6.000,00	19,683357	118.100,139286	440.000,00
6	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P - CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	7.200,00	21,825360	157.142,589893	440.000,00
7	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M - CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	7.200,00	21,825360	157.142,589893	440.000,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA CURTA	Unidade	36.000,00	2,937021	105.732,765727	440.000,00
2	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA	Unidade	48.000,00	3,338929	160.268,613312	440.000,00
3	AVENTAL DESCARTÁVEL SEM MANGA	Unidade	36.000,00	2,183014	78.588,505987	440.000,00
4	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELÁSTICO	Unidade	96.000,00	0,142557	13.685,468589	440.000,00
5	MÁSCARA DESCARTÁVEL Nº5	Unidade	18.000,00	1,124999	20.249,988757	440.000,00
6	MÁSCARA DESCARTÁVEL PFF1	Unidade	18.000,00	1,111259	20.002,660650	440.000,00
7	MÁSCARA DESCARTÁVEL PFF2	Unidade	18.000,00	1,013358	18.240,447868	440.000,00
8	OCULOS DE SEGURANÇA TRANSPARENTE	Unidade	480,00	1,320801	633,984381	440.000,00
9	PROPES DESCARTÁVEIS - PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	2.400,00	6,463164	15.511,594442	440.000,00
10	TOUCA DESCARTÁVEL - PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	2.400,00	2,952479	7.085,950265	440.000,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERINGA 10 ML DESCARTÁVEL	Unidade	48.000,00	0,265699	12.753,528994	78.490,00
2	SERINGA 1ML DESCARTÁVEL	Unidade	6.000,00	0,132849	797,095562	78.490,00
3	SERINGA 1 ML DESCARTÁVEL PARA INSULINA COM AGULHA 13 X 0,38MM	Unidade	4.800,00	0,185989	892,747030	78.490,00
4	SERINGA 1 ML DESCARTÁVEL PARA INSULINA COM AGULHA 13 X 0,45MM	Unidade	4.800,00	0,199274	956,514674	78.490,00
5	SERINGA 30ML DESCARTÁVEL	Unidade	96.000,00	0,451687	43.361,998579	78.490,00

Relatório de Vencedores



6	SERINGA 3ML DESCARTAVEL	Unidade	48.000,00	0,152777	7.333,27917	78.490,00
7	SERINGA 3ML DESCARTAVEL COM AGULHA 13 X 0,45MM	Unidade	6.000,00	0,232486	1.394,917234	78.490,00
8	SERINGA 3ML DESCARTAVEL COM AGULHA 20 X 0,55MM	Unidade	4.800,00	0,232486	1.115,933787	78.490,00
9	SERINGA 3ML DESCARTAVEL COM AGULHA 20 X 0,70MM	Unidade	6.000,00	0,212559	1.275,352900	78.490,00
10	SERINGA 5ML DESCARTAVEL	Unidade	48.000,00	0,179347	8.608,632072	78.490,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO CIRURGICO DE ACIDO POLIGLICOLICO/POLIGTACTINA 910(VYCRIL) 0 COM AGULHA 1/2 CIR CIL 3.5 CM. CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	96,00	233,560130	22.421,772447	480.000,00
2	FIO CIRURGICO DE ACIDO POLIGLICOLICO/POLIGTACTINA 910(VYCRIL) 1 COM AGULHA 1/2 CIR CIL 4.0 CM. CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	96,00	217,460190	20.876,178193	480.000,00
3	FIO CIRURGICO DE ACIDO POLIGLICOLICO/POLIGTACTINA 910(VYCRIL) 2-0 COM AGULHA 1/2 CIR TRG 3.0 CM. CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	96,00	249,031083	23.906,983997	480.000,00
4	FIO CIRURGICO DE ACIDO POLIGLICOLICO/POLIGTACTINA 910(VYCRIL) 3-0 COM AGULHA 3/8 CIR CIL 3.0 CM. CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	192,00	238,153317	45.725,436822	480.000,00
5	FIO CIRURGICO DE ACIDO POLIGLICOLICO/POLIGTACTINA 910(VYCRIL) 4-0 COM AGULHA 1/2 CIR CIL 2.5 CM. CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	192,00	238,153317	45.725,436822	480.000,00
6	FIO CIRURGICO DE ACIDO POLIGLICOLICO/POLIGTACTINA 910(VYCRIL) 5-0 COM AGULHA 1/2 CIR TRG 1.5 CM. CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	192,00	232,481867	44.636,518480	480.000,00
7	FIO CIRURGICO DE ALGODAO/ POLIESTER 0 COM AGULHA 1/2 CIR CIL 4.0 CM. CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	96,00	27,310700	2.621,827153	480.000,00
8	FIO CIRURGICO DE ALGODAO/ POLIESTER 0 SEM AGULHA . CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	96,00	31,058191	2.981,586288	480.000,00
9	FIO CIRURGICO DE ALGODAO/ POLIESTER 2-0 SEM AGULHA . CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	96,00	31,058191	2.981,586288	480.000,00
10	FIO CIRURGICO DE ALGODAO/ POLIESTER 2-0 COM AGULHA 1/2 CIR. CIL. 4.0 CM . CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	96,00	27,685977	2.657,853808	480.000,00
11	FIO CIRURGICO DE ALGODAO/ POLIESTER 3-0 COM AGULHA 3/8 CIR. TRG. 3.0 CM . CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	96,00	30,016927	2.881,625005	480.000,00
12	FIO CIRURGICO DE ALGODAO/ POLIESTER 4-0 COM AGULHA 1/2 CIR. CIL. 2.5 CM . CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	96,00	30,016927	2.881,625005	480.000,00
13	FIO CIRURGICO DE CATGUT CROMADO 0 COM AGULHA 1/2 CIR. TRG 4,0 CM. CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	96,00	67,423124	6.472,619927	480.000,00
14	FIO CIRURGICO DE CATGUT CROMADO 1 COM AGULHA 1/2 CIR. CIL 3.5 CM. CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	96,00	67,423124	6.472,619927	480.000,00
15	FIO CIRURGICO DE CATGUT CROMADO 2-0 COM AGULHA 1/2 CIR. CIL 4.0 CM. CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	96,00	67,423124	6.472,619927	480.000,00
16	FIO CIRURGICO DE CATGUT CROMADO 3-0 COM AGULHA 1/2	Caixa	96,00	67,423124	6.472,619927	480.000,00



Relatório de Vencedores

17	CIR.CIL 4.0 CM. CAIXA COM 24 ENVELOPES FIO CIRURGICO DE CATGUT CROMADO 4-0 COM AGULHA 1/2 CIR.CIL 4.0 CM. CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	96,00	67,423124	6.472,619927	480.000,00
18	FIO CIRURGICO DE CATGUT CROMADO 5-0 COM AGULHA 1/2 CIR.CIL 2.0 CM. CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	96,00	73,401139	7.046,509323	480.000,00
19	FIO CIRURGICO DE CATGUT SIMPLES 0 COM AGULHA 3/8 CIR.TRG 3.0 CM. CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	96,00	69,896785	6.710,091401	480.000,00
20	FIO CIRURGICO DE CATGUT SIMPLES 1 COM AGULHA 1/2 CIR.CIL 4.0 CM. CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	96,00	69,896785	6.710,091401	480.000,00
21	FIO CIRURGICO DE CATGUT SIMPLES 2-0 COM AGULHA 1/2 CIR.CIL 4.0 CM. CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	96,00	69,896785	6.710,091401	480.000,00
22	FIO CIRURGICO DE CATGUT SIMPLES 3-0 COM AGULHA 1/2 CIR.CIL 4.0 CM. CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	96,00	69,896785	6.710,091401	480.000,00
23	FIO CIRURGICO DE CATGUT SIMPLES 4-0 COM AGULHA 1/2 CIR.CIL 4.0 CM. CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	96,00	78,047182	7.492,529464	480.000,00
24	FIO CIRURGICO DE CATGUT SIMPLES 5-0 COM AGULHA 1/2 CIR.TRG 1.5 CM. CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	96,00	78,047182	7.492,529464	480.000,00
25	FIO CIRURGICO DE NYLON 0 COM AGULHA 1/2 CIR. CIL 4.0 CM. CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	96,00	30,482060	2.926,277761	480.000,00
26	FIO CIRURGICO DE NYLON 1 COM AGULHA 3/8 CIR. TRG 4.0 CM. CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	96,00	28,547530	2.740,562890	480.000,00
27	FIO CIRURGICO DE NYLON 2-0 COM AGULHA 1/2 CIR. CIL 4.0 CM. CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	96,00	30,275922	2.906,488471	480.000,00
28	FIO CIRURGICO DE NYLON 3-0 COM AGULHA 1/2 CIR. CIL 4.0 CM. CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	288,00	30,275922	8.719,465414	480.000,00
29	FIO CIRURGICO DE NYLON 4-0 COM AGULHA 3/8 CIR. CIL 4.0 CM. CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	288,00	30,275922	8.719,465414	480.000,00
30	FIO CIRURGICO DE NYLON 5-0 COM AGULHA 3/8 CIR. TRG 2.0 CM. CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	96,00	30,275922	2.906,488471	480.000,00
31	FIO CIRURGICO DE NYLON 6-0 COM AGULHA 3/8 CIR. TRG 2.0 CM. CAIXA COM 24 ENVELOPES	Caixa	96,00	30,275922	2.906,488471	480.000,00
32	FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO 0 COM AGULHA 1/2 CIR.CIL 4.0 CM. CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	96,00	80,531414	7.731,015774	480.000,00
33	FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO 2-0 COM AGULHA 1/2 CIR.CIL 3.5 CM. CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	96,00	80,531414	7.731,015774	480.000,00
34	FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO 3-0 COM AGULHA 3/8 CIR.CIL 3.0 CM. CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	96,00	80,531414	7.731,015774	480.000,00
35	FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO 4-0 COM AGULHA 1/2 CIR.CIL 2.5 CM. CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	96,00	89,696646	8.610,878031	480.000,00
36	FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO 5-0 COM AGULHA 3/8 CIR.CIL 2.5 CM. CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixa	96,00	89,516936	8.593,625830	480.000,00
37	KIT CESAREA VICRYL	Caixa	360,00	295,121523	106.243,748125	480.000,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILME RADIOLOGICO 13 CM X 18 CM CAIXA COM 100 PELICULAS	Caixa	96,00	27,263283	2.617,275156	140.000,00
2	FILME RADIOLOGICO 18 CM X 24 CM CAIXA COM 100 PELICULAS	Caixa	192,00	72,034234	13.830,572870	140.000,00
3	FILME RADIOLOGICO 24 CM X 30 CM CAIXA COM 100 PELICULAS	Caixa	144,00	117,166320	16.871,950134	140.000,00
4	FILME RADIOLOGICO 30 CM X 40 CM CAIXA COM 100 PELICULAS	Caixa	96,00	207,519541	19.921,875928	140.000,00
5	FILME RADIOLOGICO 35 CM X 35 CM CAIXA COM 100 PELICULAS	Caixa	96,00	208,330860	19.999,762541	140.000,00
6	FILME RADIOLOGICO 35 CM X 43 CM CAIXA COM 100 PELICULAS	Caixa	144,00	358,053824	51.559,750668	140.000,00
7	FIXADOR AUTOMATICO DE RAJO-X 38 L	Frasco	48,00	92,816860	4.455,209261	140.000,00
8	REVELADOR AUTOMATICO DE RAJO-X 38L	Frasco	48,00	223,825072	10.743,603443	140.000,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACIDO PERACETICO 0,2% - FRASCO DE 1000 ML	Litro	240,00	80,686291	19.364,709843	139.990,00
2	DESINFETANTE HOSPITALAR GLUTARALDEÍDO 2% P/P - GALAO COM 05 LITROS	Galão	96,00	218,555159	20.981,295281	139.990,00
3	DESINFETANTE HOSPITALAR ORTOFTALDEÍDO 0,55% P/P - GALAO COM 05 LITROS	Galão	96,00	750,992624	72.095,291870	139.990,00
4	FITA TESTE ACIDO PERACETICO 0,2% - FRASCO COM 40 FITAS	frasco	24,00	347,913724	8.349,929383	139.990,00
5	FITA TESTE GLUTARALDEÍDO 2% - FRASCO COM 40 FITAS	Frasco	24,00	301,660374	7.239,848978	139.990,00
6	FITA TESTE ORTOFTALDEÍDO 0,55% - FRASCO COM 50 FITAS	Frasco	24,00	498,288527	11.958,924645	139.990,00

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGE (ACIDO GRAXOS ESSENCIAIS) FRASCO COM 100 ML	Frasco	2.160,00	9,252364	19.985,105657	234.000,00
2	BROMOPRIDA 4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL EM FRASCO GOTEJADOR 20 ML	Frasco	1.440,00	4,959643	7.141,885473	234.000,00
3	DEXAMETASONA 0,1% CREME TOPICO EM BISNAGA 10 G	Bisnaga	12.000,00	4,612092	55.345,103653	234.000,00
4	DEXAMETASONA 0,5 MG/5 ML. ELIXIR EM FRASCO 100 ML	Frasco	480,00	6,622250	3.178,680088	234.000,00
5	DIPIRONA 500 MG/ML, SOLUÇÃO ORAL EM FRASCO GOTEJADOR 10 ML	Frasco	960,00	1,521709	1.460,840210	234.000,00
6	DOMPERIDONA 1 MG/ML, SUSPENSÃO PEDIÁTRICA EM FRASCO 100 ML	Frasco	336,00	51,662945	17.358,749415	234.000,00
7	FENOTEROL 5 MG/ML, SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO EM FRASCO 20 ML	Frasco	960,00	7,430071	7.132,867941	234.000,00
8	IBUPROFENO 100 MG/ML SUSPENSÃO ORAL GOTAS EM FRASCO 20 ML	Frasco	720,00	7,289172	5.248,203719	234.000,00
9	IPRATROPIO 0,25 MG/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO EM FRASCO 20 ML	Frasco	720,00	1,531102	1.102,393307	234.000,00
10	LACTULOSE 667 MG/ML, XAROPE EM FRASCO 120 ML	Frasco	1.800,00	13,056635	23.501,943201	234.000,00
11	LICOCAINA 2%, GEL TOPICO EM BISNAGA 30 G	Bisnaga	2.400,00	9,073892	21.777,340175	234.000,00
12	LORATADINA 1 MG/ML, XAROPE EM FRASCO 100 ML	Frasco	576,00	10,877398	6.265,381347	234.000,00
13	METOCLOPRAMIDA 4 MG/ML, SOLUÇÃO ORAL EM FRASCO GOTEJADOR 10 ML	Frasco	1.440,00	3,400361	4.896,519965	234.000,00
14	NISTATINA 100.000 UI/ML, SUSPENSÃO ORAL EM FRASCO 50 ML	Frasco	2.400,00	9,722027	23.332,864473	234.000,00
15	OLEO MINERAL 100%, FRASCO 100	Frasco	1.440,00	3,785485	5.451,098193	234.000,00

Relatório de Vencedores



16	ML PARACETAMOL 200 MG/ML, SOLUÇÃO ORAL EM FRASCO GOTEJADOR 10 ML	Frasco	960,00	2,583147	2.479,821345	234.000,00
17	PREDNISOLONA 3 MG/ML, SOLUÇÃO ORAL EM FRASCO 60 ML	Frasco	480,00	6,105621	2.930,697953	234.000,00
18	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL(CLORETO DE SODIO 3,5G - CLORETO DE POTASSIO 1,5G + CITRATO DE SODIO 2,9G + GLICOSE 20G), PO EM ENVELOPE 27,9G	Sachê	1.200,00	2,714653	3.257,583494	234.000,00
19	SALBUTAMOL 100 MCG /DOSE, SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO EM FRASCO COM 200 DOSES	Frasco	480,00	26,573540	12.755,299245	234.000,00
20	SIMETICONA 75 MG/ML, EMULSAO ORAL EM FRASCO GOTEJADOR 10 ML	Frasco	2.400,00	1,596855	3.832,451170	234.000,00
21	VASELINA PURA EM BISMAGA 15 G	Bismaga	1.200,00	3,860631	4.632,757149	234.000,00
22	VITELINATO DE PRATA 10%, SOLUÇÃO OFTALMICA EM FRASCO 5 ML	Frasco	48,00	19,425267	932,412826	234.000,00

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLORPROMAZINA 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 5 ML	Ampola	2.400,00	3,350000	8.040,000000	516.768,00
2	DEXTRÓCETAMINA 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 10 ML	Ampola	2.400,00	48,780000	117.072,000000	516.768,00
3	DIAZEPAM 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 2 ML	Ampola	9.600,00	1,050000	10.080,000000	516.768,00
4	ETOMIDATO 2 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 10 ML	Ampola	2.400,00	35,090000	84.216,000000	516.768,00
5	FENITOINA 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 5 ML	Ampola	2.400,00	5,830000	13.992,000000	516.768,00
6	FENOBARBITAL 100 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EV EM AMPOLA 2 ML	Ampola	2.400,00	4,350000	10.440,000000	516.768,00
7	FENTANILA 0,05 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 10 ML	Ampola	2.400,00	4,390000	10.536,000000	516.768,00
8	FLUMAZENIL 0,1 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 5 ML	Ampola	2.400,00	12,940000	31.056,000000	516.768,00
9	HALOPERIDOL 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 1 ML	Ampola	2.400,00	2,060000	4.944,000000	516.768,00
10	MIDAZOLAM 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 10 ML	Ampola	2.400,00	2,940000	7.056,000000	516.768,00
11	MIDAZOLAM 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 3 ML	Ampola	2.400,00	2,180000	5.232,000000	516.768,00
12	MORFINA 1 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 2 ML	Ampola	7.200,00	4,320000	31.104,000000	516.768,00
13	MORFINA 10 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 1 ML	Ampola	4.800,00	4,600000	22.080,000000	516.768,00
14	NALOXONA 0,4 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 1 ML	Ampola	2.400,00	8,500000	20.400,000000	516.768,00
15	PETIDINA 50 MG/ ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 2 ML	Ampola	2.400,00	7,340000	17.376,000000	516.768,00
16	PROPOFOL 10 MG/ML, EMULSAO INJETAVEL EM AMPOLA 20 ML	Ampola	2.400,00	16,060000	38.544,000000	516.768,00
17	ROCURONIO 1 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 5 ML	Ampola	2.400,00	23,250000	55.800,000000	516.768,00
18	TRAMADOL 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 2 ML	Ampola	9.600,00	3,000000	28.800,000000	516.768,00

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁGUA DESTILADA 5000 ML	Galão	12.000,00	7,722852	92.674,222627	816.000,00
2	ÁGUA PARA INJEÇÃO, SOLUÇÃO	Ampola	60.000,00	0,336462	20.187,713574	816.000,00

Relatório de Vencedores



3	INJETAVEL EM AMPOLA 10 ML AGUA PARA INEÇÃO, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 500 ML	Ampola	12.000,00	1,845283	22.143,398327	816.000,00
4	CLORETO DE SODIO 0,9%, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 100 ML	Ampola	60.000,00	1,960942	117.656,518176	816.000,00
5	CLORETO DE SODIO 0,9%, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 250 ML	Ampola	60.000,00	1,892598	113.555,888856	816.000,00
6	CLORETO DE SODIO 0,9%, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 500 ML	Ampola	96.000,00	2,181745	209.447,528333	816.000,00
7	FRUTOSE 5%, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 500 ML	Ampola	4.800,00	4,279375	20.540,998562	816.000,00
8	GLICERINA 12% EM FRASCO AMPOLA 500ML + SONDAS PARA CLISTER	Unidade	6.000,00	4,584293	27.505,759745	816.000,00
9	SOLUÇÃO DE MANITOL A 20%, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 250 ML	Frasco	6.000,00	3,301532	19.809,193945	816.000,00
10	SOLUÇÃO GLICOFISIOLOGICA 1:1, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 500 ML	Ampola	12.000,00	2,307918	27.695,019560	816.000,00
11	SOLUÇÃO GLICOSADA 5%, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 500 ML	Ampola	12.000,00	2,560265	30.723,176596	816.000,00
12	SOLUÇÃO RINGER COM LACTADO, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 500 ML	Ampola	48.000,00	2,376262	114.060,581698	816.000,00

Prohospital Comercio Holanda Ltda 09.485.574/0001-71

Total do Fornecedor 660.993,84

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FISIOGEL LOÇÃO CREMOSA 400 ML	Frasco	48,00	111,500000	5.352,000000	67.999,68
2	FIXADOR DE CATETER CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	96,00	261,000000	25.056,000000	67.999,68
3	HIDROGEL CURATIVO PARA FERIDAS E QUEIMADURAS 85G	Tubo	192,00	38,830000	7.455,360000	67.999,68
4	HIDROGEL POMADA PARA ESCARAS COM ALGINATO 85G	Tubo	192,00	38,830000	7.455,360000	67.999,68
5	NITRATO DE PRATA 5% EM BASTAO	Unidade	360,00	30,000000	10.800,000000	67.999,68
6	PHMB POLIHEXANIDA EM GEL 100G	Tubo	192,00	61,880000	11.880,960000	67.999,68

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML,SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 5 ML	Ampola	2.400,00	7,740000	18.576,000000	385.999,92
2	ADENOSINA 3 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 2 ML	Ampola	1.440,00	16,810000	24.206,400000	385.999,92
3	AMINOFILINA 24 MG/ML,SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 10 ML	Ampola	2.400,00	1,580000	3.792,000000	385.999,92
4	AMIODARONA 50 MG/ML,SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 3 ML	Ampola	2.400,00	3,000000	7.200,000000	385.999,92
5	ATROPINA 0,25 MG/ML,SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 1 ML	Ampola	6.720,00	0,690000	4.636,800000	385.999,92
6	BICABORNATO DE SODIO 10%,SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 10 ML	Ampola	1.440,00	1,400000	2.016,000000	385.999,92
7	BICABORNATO DE SODIO 8,4%,SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 10 ML	Ampola	1.440,00	1,400000	2.016,000000	385.999,92
8	BROMOPRIDA 5 MG/ML,SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 2 ML	Ampola	6.720,00	0,290000	1.948,800000	385.999,92
9	ELPIVACAFINA 0,5%,SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 20 ML	Ampola	2.400,00	3,880000	9.312,000000	385.999,92

Relatório de Vencedores



10	BUONACAINA 0,75% + EPINEFRINA, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 20 ML	Ampola	2.400,00	22,020000	52.848,000000	385.999,92
11	CETORPOFENO 100MG, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 2 ML	Ampola	12.000,00	3,500000	42.000,000000	385.999,92
12	CLONIDINA 150 MCG, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 1 ML	Ampola	2.400,00	8,800000	21.120,000000	385.999,92
13	CLORETO DE POTASSIO 10%, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 10 ML	Ampola	2.400,00	0,590000	1.200,000000	385.999,92
14	CLORETO DE SODIO 10%, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 10 ML	Ampola	2.400,00	0,760000	1.680,000000	385.999,92
15	CLORETO DE SODIO 20%, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 10 ML	Ampola	2.400,00	0,560000	1.344,000000	385.999,92
16	DENOSUMABE 60 MG, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 1 ML	Ampola	12,00	1.234,660000	14.815,920000	385.999,92
17	DESLANOSIDEO 0,4MG, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 2 ML	Ampola	1.200,00	2,620000	3.144,000000	385.999,92
18	DEXAMETASONA 4 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 2,5ML	Ampola	24.000,00	1,650000	39.600,000000	385.999,92
19	DICLOFENACO DE SODIO 75 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 3 ML	Ampola	14.400,00	0,960000	13.824,000000	385.999,92
20	DMENIDRINATO 30 MG - PIRIDOXINA 50 MG - DEXTROSE 100 MG + D-FRUTOSE(LEVEULOSE) 1000 MG/10ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 10 ML(DRAMIN)	Ampola	4.800,00	5,100000	24.480,000000	385.999,92
21	DIPIRONA 500 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 2 ML	Ampola	24.000,00	1,140000	27.360,000000	385.999,92
22	DOBUTAMINA 12,5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 20 ML	Ampola	1.200,00	16,320000	19.584,000000	385.999,92
23	DOPAMINA 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 10 ML	Ampola	1.200,00	3,460000	4.080,000000	385.999,92
24	EPINEFRINA 1 MG, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 1 ML	Ampola	4.800,00	3,110000	14.928,000000	385.999,92
25	ESCOPOLAMINA 20 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 10 ML	Ampola	7.200,00	1,820000	13.104,000000	385.999,92
26	ESCOPOLAMINA 4 MG + DIPIRONA 500 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL EM AMPOLA 5 ML	Ampola	9.600,00	1,790000	17.184,000000	385.999,92

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MISOPROSTOL 200 MCG, COMPRIMIDO VAGINAL	Comprimido	2.400,00	42,280000	101.472,000000	117.996,00
2	MISOPROSTOL 25 MCG, COMPRIMIDO VAGINAL	Comprimido	1.200,00	13,770000	16.524,000000	117.996,00

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACIDO VALPROICO 250 MG/5ML, XAROPE EM FRASCO 100 ML	Frasco	360,00	18,630000	6.706,800000	36.999,60
2	ACIDO VALPROICO 500 MG, CAPSULA	Capsula	1.200,00	1,630000	1.956,000000	36.999,60
3	AMITRIPTILINA 25 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	1.200,00	0,390000	468,000000	36.999,60
4	BIPERIDENO 2 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	1.200,00	0,720000	864,000000	36.999,60
5	CARBAMAZEPINA 20 MG/ML, SUSPENSAO ORAL EM FRASCO 100 ML	Frasco	360,00	16,210000	5.835,600000	36.999,60
6	CARBAMAZEPINA 200 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	1.200,00	0,530000	636,000000	36.999,60
7	CLONAZEPAM 2 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	1.200,00	0,580000	696,000000	36.999,60
8	CLONAZEPAM 2,5 MG/ML, SOLUÇÃO ORAL EM FRASCO 20 ML	Frasco	360,00	13,680000	4.924,800000	36.999,60

Relatório de Vencedores



9	CLORPROMAZINA 25 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	1.200,00	0,640000	768,000000	36.999,60
10	DIAZEPAM 10 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	2.400,00	0,280000	672,000000	36.999,60
11	ESCITALOPRAM 10 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	1.200,00	0,430000	516,000000	36.999,60
12	FENITOINA 100 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	1.200,00	0,530000	636,000000	36.999,60
13	FENOBARBITAL 100 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	1.200,00	0,390000	468,000000	36.999,60
14	FENOBARBITAL 40 MG/ML, SOLUÇÃO ORAL EM FRASCO 20 ML	Frasco	360,00	8,850000	3.186,000000	36.999,60
15	HALOPERIDOL 5 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	1.200,00	0,450000	540,000000	36.999,60
16	LEVOMEPRIMAZINA 100 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	1.200,00	1,500000	1.800,000000	36.999,60
17	LEVOMEPRIMAZINA 4%, SOLUÇÃO ORAL EM FRASCO 20 ML	Frasco	360,00	14,280000	5.140,800000	36.999,60
18	SERTRALINA 50 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	2.280,00	0,520000	1.185,600000	36.999,60

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMITRIPTILINA 75 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	1.200,00	0,667138	800,565407	51.998,64
2	CITALOPRAM 20 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	2.160,00	0,949027	2.049,898463	51.998,64
3	CLONAZEPAM 0,25 MG, COMPRIMIDO SUBLINGUAL	Comprimido	1.080,00	0,291286	314,588378	51.998,64
4	CLONAZEPAM 0,5 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	1.080,00	0,404041	436,364524	51.998,64
5	GABAPENTINA 300 MG, CAPSULA	Capsula	18.000,00	1,681939	30.274,903049	51.998,64
6	IMIPRAMINA 25 MG, DRAGEA	Comprimido	1.080,00	1,080575	1.167,021402	51.998,64
7	MEMANTINA 10 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	1.080,00	1,503409	1.623,683951	51.998,64
8	PAROXETINA 20 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	1.080,00	0,413438	446,512537	51.998,64
9	PERICIAZINA 4%, SOLUÇÃO ORAL EM FRASCO 20 ML	Frasco	144,00	18,755030	2.700,724312	51.998,64
10	PREGABALINA 150 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	1.080,00	1,296690	1.400,425683	51.998,64
11	PREGABALINA 75 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	3.600,00	0,892649	3.213,537195	51.998,64
12	QUETIAPINA 100 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	2.160,00	1,728921	3.734,468488	51.998,64
13	RISPERIDONA 3 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	1.080,00	0,563778	608,880732	51.998,64
14	TOPIRAMATO 25 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	1.080,00	0,479212	517,545622	51.998,64
15	TRAMADOL 50 MG, COMPRIMIDO	Comprimido	2.160,00	0,855064	1.846,938220	51.998,64
16	TRAZODONA 50 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO	Comprimido	1.080,00	0,798686	862,581037	51.998,64